⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2025年04月09日星期三 10:37
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: A/YL-HTF/1182補充資料
附件: A-YL-HTF-1182 Drainage Record Plan 8-4-2025-.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代 4月 8日 17:49發出的電郵。

申請人現提交補充資料，以回應 AMO意見。

場地申請用途為：臨時露天存放建築材料（為期 3年）及相關填土工程，有關填土範圍

約 5500平方米，厚度約 0.2米。地點於早前已做好填土工程，故申請不會有額

外的填土工程。申請人沒有原先及現在的地面水平資料。

此外，申請場地為了把雨水能順利流進渠務署渠道，現時申請人於

早前已在場內圍邊做好 600mm X 600mm 的明渠，沒有沙井，可參
閱附件。申請人先填土後做渠，因此受影響的土地深度約 0.4米。
場地已不需再進行亦不會再進行填土及挖土工程，因此申請及後絕

不會對周圍環境及考古價值造成影響。

最後，申請人不是重置業務的經營者。

LEGEND

CP

Existing CatchPit

Existing 600UC (1:100)

Proposed Temporary Open Storage of Construction Materials for a
Period of 3 Years and Associated Filling of Land Lot 298 RP (Part)
in D.D. 128, Ha Tsuen, Yuen Long, New Territories

(Application No.:A/YL-HTF/1182)

Project

Drainage Record Plan

Check by:

Drawn by:

DM

DM

Scale:

Date:

Title:

1

Photo Viewport

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

E

x

i

s

t

i

n

g

6

0

0

U

C

(

1

:

1

0

0

)

E
x
i
s
t
i
n
g

6
0
0
U

C

(
1
:
1
0
0
)

E

x

i
s

t
i
n

g

6

0

0

U

C

(
1

:
1

0

0

)

E

x

i

s

t

i

n

g

6

0

0

U

C

(

1

:

1

0

0

)

E

x

i
s

t

i
n

g

6

0

0

U

C

(

1

:

1

0

0

)

E

x

i

s

t

i

n

g

6

0

0

U

C

(

1

:

1

0

0

)

E
x
i
s
t
i
n
g

6
0
0
U

C

(
1
:
1
0
0
)

E

x

i

s

t

i

n

g

6

0

0

U

C

(

1

:

1

0

0

)

E

x

i
s

t

i
n

g

6

0

0

U

C

(

1

:

1

0

0

)

E

x

i

s

t

i

n

g

6

0

0

U

C

(

1

:

1

0

0

)

Existing CatchPit

with Downpipe

Finally discharge

to the existing

stream

USER
打字機
Photo 1

USER
打字機
Photo 2

USER
打字機

USER
打字機
Photo 3

USER
打字機
Photo 4

USER
打字機
Photo 5

USER
打字機
Photo 6

USER
打字機

USER
打字機
Photo 7

USER
打字機
Photo 8

USER
打字機

USER
打字機
Photo 9

USER
打字機
Photo 10

USER
打字機
Photo 11

USER
打字機
Photo 12

USER
打字機
Photo 13

USER
打字機
Photo 14

USER
打字機
Photo 15

USER
打字機
Photo 16

USER
打字機

	D 1
	photo 1 2
	photo 3 4
	photo 5 6
	photo 7 8
	photo 9 10
	photo 11 12
	photo 13 14
	photo 15 16